



تلاش بانک مرکزی چین برای جهانی کردن یوآن

بانک مرکزی چین اعلام کرده است که در نظر دارد اقداماتی را به منظور جهانی کردن هرچه بیشتر پول ملی این کشور (یوآن) اجرایی کند. به گزارش بلومبرگ، بانک مرکزی چین اعلام کرد در نظر دارد تا از طریق همکاری بیشتر با کشورهای دیگر و بهبود زیرساخت‌های مورد نیاز برای حمایت گسترده‌تر از واحد پول این کشور، استفاده جهانی از یوآن را بیشتر کند. این اظهارات در گزارش سالانه بانک مرکزی در خصوص جهانی کردن یوآن که روز چهارشنبه در وبسایت بانک مرکزی چین قرار گرفته: آمده است. این بیانیه در حالی انتشار یافته که نزدیک به یک سال از اجرای سیاست تضعیف ارزی چین در آگوست ۲۰۱۵ می‌گذرد. اقدامی که بازارهای جهانی را شگفت‌زده کرد و موجب سقوط بازارهای کالایی و بازارهای سهام شد. سهم یوآن در پرداخت‌های جهانی در ماه ژوئن به ۱.۷۲ درصد سقوط کرد که پایین‌ترین سطح ثبت شده از سال ۲۰۱۴ بوده است؛ این در حالی است که ذخایر ارزی در هنگ‌کنگ نیز به پایین‌ترین سطح سه سال اخیر رسید. در بیانیه بانک مرکزی چین همچنین آمده است: زیرساخت‌ها برای بین‌المللی کردن یوآن بهبود خواهد یافت، استفاده خارج از مرزها تحت حساب جاری افزایش خواهد یافت و کانال‌های سرمایه‌گذاری یوآنی نیز وسعت خواهد یافت. این بیانیه اشاره‌ای به چگونگی دستیابی به این اهداف نکرده است.

اخبار

تاثیر معکوس نرخ های منفی بانکی



تصمیم گیری بانکهای مرکزی به اتخاذ نرخ منفی بهره بانکی با کندی سرعت رشد اقتصادی و بهبود از بحران مالی روبرو شد. این پرسش که آیا نرخ های منفی موفق بودند یا شکست خوردند برای اقتصاد جهانی پیامدهای بزرگی داشته است. به گزارش وال استریت ژورنال، ژاپن و اروپا میزان قابل توجهی از فعالیت های بانکی خود را به نرخ های منفی و خرید اوراق قرضه اختصاص داده است و بانکهای مرکزی این مناطق دیگر سیاستگذاریهای تازه را ندارند. حرکت بعدی فدرال رزرو آمریکا، احتمالاً باعث افزایش نرخ های بهره خواهد بود. جنت یلین ریاست فدرال رزرو اعلام کرده که نرخ های منفی بهره ممکن است در صورت بحران اقتصادی آینده به سیاستگذاریهای فدرال رزرو راه یابند. بانک انگلستان با رای خروج از اتحادیه اروپا نرخ بهره های خود را بار دیگر کاهش داد. بانک های اروپایی می گویند سود آنها به دلیل نرخ های پایین صدمه بسیاری دیده است. برخی بانک های مرکزی می گویند قضاوت درباره نرخ منفی زود است و این امر به تدریج مشخص خواهد شد. در جلسه آینده فدرال رزرو آمریکا که در ماه سپتامبر برگزار می شود، تصمیم گیری درباره سیاست تعیین نرخ بهره مشخص خواهد شد.

www.tejaratonline.ir

اقتصاد بریتانیا در انتظار تصمیم گیری بانک مرکزی انگلیس

سایه برگزیت بر سر سیاستگذاری های پولی لندن

کرده است؛ چون بازار و شرکت های تجاری چنین نتیجه ای را پیش بینی نمی کردند. هاموند افزود: چون مذاکرات با اروپا طول خواهد کشید، دوران بلاتکلیفی در خصوص آینده اقتصادی انگلیس نیز چند سالی طول می کشد. در جریان همه پرسی ۲۳ ژوئن، مردم انگلیس به خروج کشورشان از اتحادیه اروپا رای دادند. به گفته مقامات انگلیسی قرار است ماده ۵۰ قانون لیسبون ناظر بر خروج این کشور از اتحادیه اروپا در سال آتی میلادی کلید بخورد. انتظار می رود که انگلیس تا پیش از انتخابات عمومی سال ۲۰۲۰ به طور کامل از اتحادیه اروپا خارج شود.



بهره بین بانکی به زیر صفر برسد اقدامات لازم را صورت خواهیم داد؛ اما تلاش می کنیم که از مشترک بانمان در برابر تاثیرات این اتفاق محافظت کنیم. تحلیل گران اقتصادی با توجه به ادامه نوسانات بازارهای مالی و پولی ناشی از برگزیت، احتمال می دهند که بانک مرکزی انگلیس نرخ بهره بانکی را از ۰.۵ درصد به حد صفر برسد. هر چند کمیته سیاست های پولی بانک مرکزی در نشست اخیر خود اعلام کرد که برای مقابله با تاثیرات ناشی از برگزیت، نرخ بهره برای خدمات به صاحبان پس انداز در این بانک ها، هزینه هایی را منظور خواهد کرد. رویال بانک اسکاتلند (آر بی اس) از جمله بانک هایی است که در نامه ای به صاحبان حساب های تجاری اش هشدار داده است در صورت کاهش نرخ بهره بین بانکی از سوی بانک مرکزی انگلیس، این بانک مجبور به اعمال هزینه برای حساب های تجاری اش مشتریانش به منظور جبران بخشی از خسارت های وارد شده، خواهد شد. در صورتی که نرخ

بانک مرکزی انگلیس در چالش برای اعمال برنامه ۶۰ میلیارد پوندی حمایت مالی و برای پیشبرد روند فروش اوراق قرضه با مشکل روبرو شده است. به گزارش گاردین، با گذشت یک هفته از تصمیم گیری بانک مرکزی انگلیس در اجرای طرح فروش اوراق قرضه هنوز فروش در سطح مناسبی نیست. از سوی دیگر تجارتهای انگلیس به زودی هزینه های مصرفی، استخدام نیرو را کاهش خواهند داد که به دلیل رای خروج این کشور از اتحادیه اروپا است. بر طبق گزارش بانک مرکزی انگلستان، پس از برگزیت نشانه های رکود در سرار بخش خصوصی در کشور مشاهده شده است. این تحقیق که بر ۲۷۰ مرکز و شرکت تجاری و ۱.۲ میلیون نفر صورت گرفته از انتظارات منفی در بخش تجارت و ساختمان سازی و املاک خبر داده است. در این میان تولیدکنندگان تنها افرادی بودند که انتظار می رود در آینده با رشد در فعالیت های خود روبرو گردند. کاهش ۱۰ درصدی ارزش پوند نمیتواند باعث موفقیت در بخش صادرات انگلستان باشد. زیرا هنوز مذاکرات نحوه خروج بین انگلیس و اتحادیه آغاز نشده است. یکی از غول های بانکی انگلیسی روز سه شنبه هشدار داد در صورت که بانک مرکزی انگلیس نرخ بهره بین بانکی در این کشور را از ۰.۵ درصد کنونی به صفر در صد برساند، برای

بانک مرکزی انگلیس در چالش برای اعمال برنامه ۶۰ میلیارد پوندی حمایت مالی و برای پیشبرد روند فروش اوراق قرضه با مشکل روبرو شده است.

			2		3	8			
		4	8	1	2				
	1			6	9	5			
6	5		9		7				
	3		7			1			
		7		6		9	2		
	2	3		4			6		
		6	1	5	3				
9	4		6						

افقی:

۱- مبلغی که برای یک میزان معین از کالا و خدمات پرداخت می شود- وسیعترین جزیره آفریقا ۲- شعبه بازی- بی ریخت و زشت ۳- رودی در آلمان- جریان شدید هوا- سوپ وطنی ۴- آدم کشی- آقا- تنبل جالیزی ۵- حشره کش قدیمی ۶- خاندان - قسمتی از پا- مرکز ایالت بلوچستان پاکستان- برابر و مساوی ۶- ستایش - پوشاک گشاد و بی آستین - حاصل سوختن ناقص چوب ۷- تفاله دانه های روغنی- اثری از هرمان هسه ۸- جای لیز خوردن - روزه - حیوان وحشی - طلیعه اعداد ۹- اکیب- مجرد بی قید و بند ۱۰- رنگ موی گیاهی - لک دار- مظهر سبکی ۱۱- رطوبت ناچیز- امامت - واحد سکه نقره- قوم غیور ۱۲- قدم - از بند رسته - پرده نقاشی - خو گرفتن ۱۳- چاشنی سالاد - قباله و سند- بخشی از شهسوار ۱۴- لایه لا و داخل هم - تفوق ورجان ۱۵- از بازیگران فیلم قتل عادلانه - پیشرفت کردن

جدول شماره ۴۱

														۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱			
																														۱	
																															۲
																															۳
																															۴
																															۵
																															۶
																															۷
																															۸
																															۹
																															۱۰
																															۱۱
																															۱۲
																															۱۳
																															۱۴
																															۱۵

عمودی:

۱- وسیله نقلیه ای که کهنه و خراب شده باشد - عضو گروه جنایتکاران ۲- از تجهیزات درمانی - کرس - به غیر از آن ۳- روبالشی - زخمی - خرس فلکی ۴- زوزه کش آهنی - بالاپوش بلند - فعالیت ابتکاری - جرعه آتش ۵- یار دریا - زبردست - عید وینامی ها ۶- بیچاره و بینا - همراه مرج - شقای بیمار ۷- طراحی اولیه - شهر ایلام ۸- صومعه - عمل و رفتار - پاکیزه - نوشیدنی گرم ۹- از علائم نگارشی - یقین ۱۰- موجود استقلال هندی - پدربیکانه - نوزادان توام ۱۱- صدمه و آسیب - استخوان خفشی شکل - مجموعه - گرامی تر ۱۲- زنبیل - قبیله اتیلا - تیغه شیشه ای میکروسکوپ - قصد و آهنگ ۱۳- چه وقت - از آحاد زمان - حیوان صحرانورد ۱۴- اختیاری - پژواک صدا - وسیله ترمز ۱۵- از وسایل شخصی آقایان - پی بندی زیربنامودی

سودو کو شماره ۴۱

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳x۳ یکبار دیده شود

حل جدول شماره قبل

5	2	7	6	1	3	9	8	4
4	9	8	5	2	7	6	3	1
6	3	1	8	4	9	2	7	5
7	8	9	1	6	5	3	4	2
1	4	6	2	3	8	7	5	9
3	5	2	9	7	4	8	1	6
2	7	4	3	5	6	1	9	8
8	6	3	4	9	1	5	2	7
9	1	5	7	8	2	4	6	3

حل جدول شماره قبل

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
م	ش	ا	ر	د	د	ی	ر	ی	ش	ت	ا	م	س	۱
م	ا	ن	ی	ک	و	ر	ل	م	ب	ا	ن	د	ن	۲
ا	ت	ا	ت	ی	ش	و	ع	م	ا	ن	ا	ی	۳	
ر	ز	و	ز	ا	ش	ت	ه	ا	ب	ا	ا	۴		
س	ن	د	ل	ن	و	د	د	پ	ی	و	س	ت	۵	
ت	و	ن	گ	و	ی	ر	ا	ر	ا	م	س	ر	۶	
ب	د	ت	ر	و	ل	خ	ر	ج	ر	م	ز	۷		
ه	ی	ر	ا	ن	ر	و	ا	ن	ی	م	۸			
ا	ت	ا	ت	ی	ش	و	ع	م	ا	ن	ا	ی	۹	
ن	ا	س	ا	ر	س	ا	ب	و	ج	ا	م	۱۰		
ب	ا	ی	ک	ت	چ	ر	ا	ی	ل	د	ا	۱۱		
ا	س	ج	ت	و	س	ر	خ	د	ی	س	۱۲			
د	ا	ت	ا	ز	ا	ن	خ	م	د	د	و	۱۳		
م	ر	د	ا	و	ی	ج	د	ا	ر	د	ا	ن	ل	۱۴
ک	س	ل	و	ن	ر	و	ر	ا	ت	ل	ی	ه	۱۵	